[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯГОДНО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	12.02.2015

	№ 19

	с.Ягодная Поляна

О внесении изменений в постановление администрации Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области от 12.05.2014 № 66«О создании эвакоприемной комиссии Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального  района Саратовской области»

     В соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 №28-ФЗ «О гражданской обороне»,  Постановления правительства Российской Федерации от 22.06.2004 №303 «О порядке эвакуации населения, материальных и культурных ценностей в безопасные районы», а также для организации работ по планированию размещения эвакоприемного населения и всестороннему его обеспечению, п о с т а н о в л я ю:
1.Внести изменение в постановление администрации Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области от 12.05.2014 № 66 «О создании эвакоприемной комиссии Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального  района Саратовской области» изложив приложение № 2 к постановлению в новой редакции согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее постановление в местах обнародования нормативных правовых актов.

Глава муниципального образования                                 Г.И.Иванникова
                                                  Приложение

                                                  к постановлению администрации

                                                  Ягодно-Полянского

                                                  муниципального образования

                                                  от 12.02.2015 № 19

СО С Т А В

эвакоприемной комиссии Ягодно-Плянского

муниципального образования:
Председатель эвакоприемной    -Иванникова Г.И. глава муниципального

комиссии                                                                               образования;

Заместитель председателя          - Васильев Е.А.зам.главы администрации

комиссии                                       муниципального образования;

Секретарь комиссии                    -Зуй Л.А., ведущий специалист

                                                         администрации.

                                       Члены комиссии:

Начальник группы учета            - Корчагина Ю.В.. ведущий специалист

                                                        администрации;

Начальник группы приема и       -Марискин А.И. депутат Совета

организации размещения              депутатов Ягодно-Полянского МО

эваконаселения                                                 (по    согласованию);

Начальник группы дорожного   -  Юдин А.В.  бригадир комплексной бригады

и транспортного обеспечения        ООО «Ягоднополянское»

                                                              ( по согласованию);

Начальник группы социального      -   Макаров С.Н., депутат Совета

и других видов обеспечения                депутатов Ягодно-Полянского

                                                               муниципального образования

                                                                 (по согласованию).